

# Międzyświeć zaprasza na forum

Data publikacji: 21.02.2018 7:30

Przed nami siedemnasta edycja Forum Rolniczego Ziemi Cieszyńskiej. Wydarzenie wraca na teren szkoły w Międzyświeciu. Odbędzie się piątek 23 lutego.

W ubiegłym roku Forum odbyło się w sali skoczowskiego kina. Jednak cieszyło się o wiele mniejszą frekwencją niż w latach minionych. Tym razem wykłady powracają do sali sportowej międzyświeckiego Zespołu Szkół Przyrodniczo – Technicznych. Każdorazowo wykłady i spotkania są szansą do dyskusji o zmieniającym się prawie dotyczącym rolnictwa, a sami zainteresowani wymieniają się doświadczeniami. Nie brakuje też pytań do ekspertów.

***- Wszystko odbywa się na terenie naszej szkoły. Rozpoczynamy o godzinie 9.30. Spodziewamy się nawet 200 osób – mówi Barbara Lasoń, dyrektor szkoły w Międzyświeciu. Jak dodaje - Tegoroczna edycja Forum poświęcana będzie m.in. hodowli owiec. Wykład wygłosi baka Piotr Kohut. Robert Karpeta, zastępca Dyrektora Wydziału Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach przedstawi programy prowadzone w naszym województwie, które wspierają rolnictwo i obszary wiejskie.***

Będą również przedstawione zasady uboju owiec na własny użytek i na sprzedaż. Podczas imprezy czynne będą stoiska informacyjne instytucji związanych z rolnictwem i obszarami wiejskimi. W Międzyświeciu nie zabraknie również przedstawicieli firm i instytucji z rolnictwem i obszarami wiejskimi. Wydarzenie potrwa do godziny 13.00. Organizatorzy zapewniają poczęstunek dla uczestników Forum.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Wicemarszałek Województwa Śląskiego Stanisław Dąbrowa, Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król oraz Burmistrz Skoczowa Mirosław Sitko. Organizatorami są: Powiat Cieszyński, Śląska Izba Rolnicza, Rejonowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Bielsku-Białej, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie, Zespół Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzyświeciu.

***JB***